[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                          РЕШЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                                     № 41

с. Хмелевка

О  принятии    Устава  муници-

пального образования Хмелев-

ский    сельсовет    Заринского

 района Алтайского края

   В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 22 Устава муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края (прилагается).

2. Направить Устав муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края главе Хмелевского сельсовета для подписания, представления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

3. Признать утратившими силу:

           - решение Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 03.03.2015 года № 2 «О принятии Устава муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края»;

- решение Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 28 сентября 2016 года № 12 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края»;

- решение Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 30 октября 2017 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края»;
- решение Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 21 декабря 2018 года № 33 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, планированию и социальным .
Глава сельсовета                                                                                      М.Г. Корчагина